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Janusz Kadela został laureatem nagrody Mecenas Kultury Krakowa 2018. Wyniki zostały ogłoszone we
czwartek, 21 listopada w Teatrze Variete. W tym roku tytuły zostały przyznane po raz 23.

Tytuł Mecenasa Kultury Krakowa 2018 oraz statuetkę z rąk prezydenta Jacka Majchrowskiego w
kategorii za finansowanie działalności organizacji prowadzących działalność w zakresie kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz krakowskich instytucji kultury, otrzymał Janusz
Kadela – właściciel oraz prezes zarządu Przedsiębiorstwa Inwestycyjnego PROXIMA-SERVICE Sp. z o.o.,
które z powodzeniem od blisko 30 lat działa na rynku nieruchomości.

Laureat od wielu lat jest zaangażowany we wspieranie działalności społecznej w zakresie kultury,
sportu a także działalności na rzecz osób społecznie wykluczonych. Wspomaga m.in. Stowarzyszenie
Siemacha oraz Fundację Demos. Współpracuje także z Akademią Sportu Progres funkcjonującą przy
Stowarzyszeniu Siemacha. Obecnie jest mecenasem Teatru Nowego kierowanego przez Piotra
Siekluckiego. Wsparcie Teatru Nowego zostało zagwarantowane na podstawie umowy zawartej na
kilka najbliższych lat.

Laureat otrzymał statuetkę, znaczek oraz dyplom. Ponadto może używać tytułu Mecenasa Kultury
Krakowa z zaznaczeniem roku, w którym otrzymał nagrodę.

Do zaopiniowania przez Bractwo Mecenatu Kultury Krakowa wpłynęły w tym roku 33 wnioski o
przyznanie nagrody Mecenas Kultury Krakowa za rok 2018, w tym 32 w dziedzinie za finansowanie
działalności organizacji prowadzących działalność w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego oraz krakowskich instytucji kultury oraz jedna w kategorii za działania na
rzecz zabytków i dziedzictwa niematerialnego Krakowa.

Warto przypomnieć, że nagroda Mecenas Kultury Krakowa przyznawana jest od 1996 r., za działania
na rzecz przedsięwzięć kulturalnych i artystycznych oraz działania na rzecz zabytków i dziedzictwa
niematerialnego miasta oraz za działania medialne na rzecz promocji kultury, sztuki oraz zabytków i
dziedzictwa niematerialnego Krakowa.


